m. p. l. xxxvii

c. ummi di o dvr mio

quadrato · leg pro pr

Date : 1^{er} janv. — 13 oct. 56.

P. 287. Voie d'Héliopolis à Emèse.

P. 303, n. 104. A Afqa. Sur le rocher.

195) FINIS

IARITH

N VII

Id., n. 105. Même inscription avec : N VI.

MÉLANGES DE L'ÉCOLE FRANÇAISE
DE ROME, 1906.

P. 365-481. J. Carcopino. Inscription gravée sur les quatre faces d'un bloc de pierre découvert à Aïn-el-Djemala, dans le lit de l'Oued-Khalled, à 6 kilomètres au sud-ouest d'Aïn-Tounga. Voir les planches XVII et XVIII.

196)

1^{re} face.

...i uani (ou : ...tuani), rogamus, procurato- | [res, per pro]videntiam vestram, quam | [nomine Ca]esaris praestatis, velitis nobis | [et utilitat]i illius consulere, dare no^s | b[is] eos agros, qui sunt in paludibus et | in silvestribus, insititendos olivetis | et vineis, lege Manciana, condicione | [s]altus Neroniani vicini nobis. Cu[m] | e- d]eremus hanc pe[titi]onem nos- t[ram] | fun]dum suprascriptum

N[eronianum] | et i[n]crementum habit[atorum]....

2^e face.

...iubeas. Sermo procurato[rum] Im] | p[er]atoris] [C]aes[aris] Hadriani Aug[usti] : quia Cae[sar] n[oster] pro] | infatigabili cura sua, per qu[am] adsi-] | due humanis utili[ta]tibus ex[ubat], om-] | nes partes agrorum, quae tam oleis au[t] | vineis quam frumentis aptae sunt, [ex- |]coli iubet, itcirco per missum prov[id-en]tiae eius, potestas fit omnibus e[st] | m eas partes occupandi, quae in c[ent- | u]ris elocatis saltus Blandiani e[st] U-d[e]n]sis [et] i[n] illi]s partibus sunt [quae ex]....

3^o face.

...g]ua[m] aliunde] o[b lege]m M[ancianam] ; | set si quis lo]ca neglecta a co[ndu- | ct]oribus] occupaverit, qua[e da- | ri sole]nt, tertias partes fructu[m] | dabit ; de] eis quoq[ue] regionibus qu[ae] ex Lamiano et Domitiano | [saltu] iunctae Tuzritano sunt | [tantumdem] dabit. De oleis quas quis- [q]ue] | e possessorib[us] [po]suerit aut oleas [tr-]is inseruerit] c[ap-]tor]um fruct[uum]....

4^e face.

[C]arinius et Dor[yp]horus Pri- mige[nio] | s]uo salutem. Exem- plum epistulae scrip- | tae nobis a Tutilio Pudente, egregio viro, | ut notum haberes, et it quod sub- iectum est | [c]eleberrimis locis proponi : « Verridius | Bassus et